Produ

UT83CN

UT83CN

Abfangschiene, univers, 3feldig
Abfangschiene, univers, 3feldig

Abfangschiene zur zusatzlichen Aufnahme der Tragschienen zum Schrankeinbau.

Hinweis: Halter sind nicht enthalten (mitbestellen).
Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : UT83CN

gewahltes Fabrikat/Typ: ' / '
liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Anzahl Felder

Werkstoff

Technische Anderungen vorbehalten

76 mm
750 mm
19 mm
3

Metall



